Bashkia Voré

Késhilli Bashkiak
Njoftim pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak

Ditén e Premte mé daté 29.09.2023, né ora 15:00,
né godinén e Bashkisé Voré

Me rend dite:

.Propozimli pér bllok ndihmen Ekonomike &% Per Muajin Gusht 2023
2.Ndihmé Financiare pér personat ge vuajné nga semundje té rénda dhe
trajtohen me kimioterapi ose hemo-dialize.

. Raporti i monitorimit pér periuvdhen Janar-Prill 2823.
Mbledhjet e Komisionit Bashkiak

-Mbledhja e komisionit té financés dhe taksave Vendore : Te Mérkuren
dt.28.09.2023 :0ra 15:00

-Mbledhja e komisionit té Baraziseé Gjinore dhe pérfshirjes sociale té
mérkurén dt.28.09.2023.ora 15:30




